
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

No. 

50 

168 

112 

739 

446 

609 

158 

715 

14 

5 

739_ 

289 

435 

185 

450 

222 

661 

3 

18 

162 

Name 

Sulo HAUTALA 
Mihkel TÄÄKRE 
Marcos ODAR 
Hugo SIREL 
Torben SALO 
Enari EPRO 
Marten TINT 
Ragnar LAAK 
Rauno TOOM 
Georg SIREL 
Mart VANDEL 
Andero PIKK 
Lars-Erik AIGRO 
Ilmar JAKOBSON 
Arti HALLING 
Marko KASEMAA 
Jost LOOTUS 
Sander KÜNNAPAS 
Sander KANGRO 
Jani LÄHTEENMÄKI 

Laps 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

7 

5 

1 

Diff 

17.038 

26.210 

30.423 

34.139 

44.293 

46.320 

51.525 

1:01.895 

1:09.464 

1:23.356 

1:34.865 

1:40.168 

1:43.485 

2:10.487 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

4 Laps 

8 Laps 

Gap 

17.038 

9.172 

4.213 

3.716 

10.154 

2.027 

5.205 

10.370 

7.569 

13.892 

11.509 

5.303 

3.317 

27.002 

1 Lap 

36.837 

1 Lap 

2 Laps 

4 Laps 

Best Tm 

1:53.800 

1:55.285 

1:52.142 

1:54.259 

1:57.329 

1:59.578 

1:57.886 

1:56.625 

1:59.526 

2:00.408 

2:01.662 

2:02.394 

2:05.143 

1:57.051 

2:08.859 

2:16.979 

2:10.626 

2:22.861 

2:25.311 

Class 

MX15 

MX25A 

MX25A 

MX15 

MX15 

MX15 

MX15 

MX25A 

MX15 

MX15 

MX25A 

MX15 

MX15 

MX25B 

MX25B 

MX25B 

MX15 

MX25B 

MX25B 

MX25A 

Entrant 

KTL Racing 

Sõmeru RC 

KTL Racing 

Linnamäe Krossiklubi 

Kagu Motoklubi 

KTL Racing 

Pärnu Motoclub 

Kagu Motoklubi 

Motoextreme 

Linnamäe Krossiklubi 

Team Kassi Auto 

Pärnu Motoclub 

Team Kassi Auto 

Team Kassi Auto 

Points 

25 

25 

22 

22 

20 

19 

18 

20 

17 

16 

19 

15 

14 

25 

22 

20 

13 

19 

18 

0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

17.038 

Avg. Speed 

62.840 

Best Lap Tm 

1:52.142 

Best Speed 

64.204 

Best Lap by 

112 - Marcos ODAR 
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Võistluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTÜ 

Võistluse juht: Oliver SEPP 

Võistluse ajamõõt: Asper LEPPIK   ASPER Timing                www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Saku Staadionikross 2024 

MX15; MX25A; MX25B 

1. Võistlussõit 12 minutit + 2 ringi 

Race (12:00 and 2 Laps) started at 14:01:24 

Saku-Männiku krossirada 2.000 km 

12/10/2024 13:50 



Lap 

2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(609) Enari EPRO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(158) Marten TINT 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(715) Ragnar LAAK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(14) Rauno TOOM 
1 
2 
3 
4 

Lap Tm 

1:58.904 

1:58.184 

1:58.009 

1:57.948 

1:57.329 

1:59.149 

1:57.573 

1:58.055 

1:59.578 

2:01.215 

2:02.710 

1:59.584 

2:02.857 

2:01.341 

2:05.602 

2:00.569 

2:00.677 

2:00.464 

2:02.455 

2:00.751 

2:02.517 

2:00.898 

1:57.886 

2:13.311 

1:56.625 

2:16.231 

1:56.645 

1:57.890 

2:00.863 

2:01.269 

2:06.296 

2:03.340 

2:01.628 

2:02.301 

2:00.785 

Diff 

+1.575 

+0.855 

+0.680 

+0.619 

+1.820 

+0.244 

+0.726 

+1.637 

+3.132 

+0.006 

+3.279 

+1.763 

+6.024 

+0.991 

+2.791 

+2.578 

+4.569 

+2.865 

+4.631 

+3.012 

+15.425 

+19.606 

+0.020 

+1.265 

+4.238 

+4.644 

+9.671 

+6.715 

+2.102 

+2.775 

+1.259 

Time of Day 

14:05:23.146 

14:07:21.330 

14:09:19.339 

14:11:17.287 

14:13:14.616 

14:15:13.765 

14:17:11.338 

14:19:09.393 

14:03:06.091 

14:05:05.669 

14:07:06.884 

14:09:09.594 

14:11:09.178 

14:13:12.035 

14:15:13.376 

14:17:18.978 

14:19:19.547 

14:03:02.615 

14:05:03.292 

14:07:03.756 

14:09:06.211 

14:11:06.962 

14:13:09.479 

14:15:10.377 

14:17:08.263 

14:19:21.574 

14:03:07.620 

14:05:04.245 

14:07:20.476 

14:09:17.121 

14:11:15.011 

14:13:15.874 

14:15:17.143 

14:17:23.439 

14:19:26.779 

14:03:08.814 

14:05:10.442 

14:07:12.743 

14:09:13.528 

Lap 

5 
6 
7 
8 
9 

(5) Georg SIREL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(739_) Mart VANDEL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(289) Andero PIKK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(435) Lars-Erik AIGRO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Lap Tm 

1:59.526 

2:01.337 

2:07.998 

2:08.452 

2:06.308 

2:02.623 

2:03.767 

2:01.531 

2:04.168 

2:00.408 

2:01.147 

2:01.743 

2:01.439 

2:01.662 

2:02.307 

2:07.267 

2:06.638 

2:04.559 

2:05.350 

2:12.443 

2:11.791 

2:02.394 

2:03.842 

2:05.335 

2:06.005 

2:07.406 

2:07.514 

2:09.830 

2:13.202 

2:06.133 

2:05.238 

2:05.143 

2:08.759 

2:07.334 

2:06.744 

Diff 

+1.811 

+8.472 

+8.926 

+6.782 

+2.215 

+3.359 

+1.123 

+3.760 

+0.739 

+1.335 

+1.031 

+0.645 

+5.605 

+4.976 

+2.897 

+3.688 

+10.781 

+10.129 

+1.448 

+2.941 

+3.611 

+5.012 

+5.120 

+7.436 

+10.808 

+0.990 

+0.095 

+3.616 

+2.191 

+1.601 

Time of Day 

14:11:13.054 

14:13:14.391 

14:15:22.389 

14:17:30.841 

14:19:37.149 

14:03:27.892 

14:05:30.515 

14:07:34.282 

14:09:35.813 

14:11:39.981 

14:13:40.389 

14:15:41.536 

14:17:43.279 

14:19:44.718 

14:03:06.593 

14:05:08.255 

14:07:10.562 

14:09:17.829 

14:11:24.467 

14:13:29.026 

14:15:34.376 

14:17:46.819 

14:19:58.610 

14:03:14.591 

14:05:16.985 

14:07:20.827 

14:09:26.162 

14:11:32.167 

14:13:39.573 

14:15:47.087 

14:17:56.917 

14:20:10.119 

14:03:19.739 

14:05:25.872 

14:07:31.110 

14:09:36.253 

14:11:45.012 

14:13:52.346 

14:15:59.090 

Lap 

(50) Sulo HAUTALA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(168) Mihkel TÄÄKRE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(112) Marcos ODAR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(739) Hugo SIREL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(446) Torben SALO 
1 

Lap Tm 

1:57.574 

1:54.571 

1:53.800 

1:55.828 

1:55.199 

1:58.852 

1:58.358 

1:57.992 

1:55.285 

1:56.295 

1:58.729 

2:02.303 

1:59.704 

1:57.894 

2:00.092 

2:04.761 

1:52.142 

1:52.839 

1:55.879 

2:02.249 

2:02.717 

2:02.636 

2:06.014 

2:08.279 

1:56.888 

1:56.597 

2:07.341 

1:54.259 

2:07.125 

2:06.367 

1:55.888 

1:58.240 

Diff 

+3.774 

+0.771 

+2.028 

+1.399 

+5.052 

+4.558 

+4.192 

+1.010 

+3.444 

+7.018 

+4.419 

+2.609 

+4.807 

+9.476 

+0.697 

+3.737 

+10.107 

+10.575 

+10.494 

+13.872 

+16.137 

+2.629 

+2.338 

+13.082 

+12.866 

+12.108 

+1.629 

+3.981 

Time of Day 

14:03:03.080 

14:05:00.654 

14:06:55.225 

14:08:49.025 

14:10:44.853 

14:12:40.052 

14:14:38.904 

14:16:37.262 

14:18:35.254 

14:02:57.229 

14:04:52.514 

14:06:48.809 

14:08:47.538 

14:10:49.841 

14:12:49.545 

14:14:47.439 

14:16:47.531 

14:18:52.292 

14:02:58.709 

14:04:50.851 

14:06:43.690 

14:08:39.569 

14:10:41.818 

14:12:44.535 

14:14:47.171 

14:16:53.185 

14:19:01.464 

14:03:02.972 

14:04:59.860 

14:06:56.457 

14:09:03.798 

14:10:58.057 

14:13:05.182 

14:15:11.549 

14:17:07.437 

14:19:05.677 

14:03:24.242 
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Saku Staadionikross 2024 

MX15; MX25A; MX25B 

1. Võistlussõit 12 minutit + 2 ringi 

Race (12:00 and 2 Laps) started at 14:01:24 

Saku-Männiku krossirada 2.000 km 

12/10/2024 13:50 
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Lap 

2 
3 
4 
5 
6 
7 

(18) Sander KANGRO 
1 
2 
3 
4 
5 

(162) Jani LÄHTEENMÄKI 
1 

Lap Tm 

2:46.501 

2:22.861 

3:15.159 

2:35.976 

2:30.159 

2:25.691 

2:25.311 

3:16.392 

3:28.008 

6:19.559 

Diff 

+23.640 

+52.298 

+13.115 

+7.298 

+2.830 

+51.081 

+1:02.697 

+3:54.248 

Time of Day 

14:06:07.031 

14:08:29.892 

14:11:45.051 

14:14:21.027 

14:16:51.186 

14:19:16.877 

14:03:27.304 

14:05:52.615 

14:09:09.007 

14:12:37.015 

14:18:56.574 

14:04:07.207 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

8 
9 

(185) Ilmar JAKOBSON 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(450) Arti HALLING 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(222) Marko KASEMAA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(661) Jost LOOTUS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(3) Sander KÜNNAPAS 
1 

Lap Tm 

2:08.543 

2:07.789 

1:57.051 

1:57.447 

2:27.837 

2:20.702 

2:05.420 

2:10.758 

2:09.962 

2:07.947 

2:14.532 

2:09.930 

2:10.739 

2:08.859 

2:10.235 

2:10.640 

2:12.713 

2:15.862 

2:16.979 

2:19.692 

2:20.209 

2:23.786 

2:22.862 

2:21.418 

2:17.869 

2:10.626 

2:14.373 

2:29.589 

2:18.840 

2:42.096 

2:21.035 

2:19.579 

Diff 

+3.400 

+2.646 

+0.396 

+30.786 

+23.651 

+8.369 

+13.707 

+12.911 

+10.896 

+5.673 

+1.071 

+1.880 

+1.376 

+1.781 

+3.854 

+7.003 

+2.713 

+3.230 

+6.807 

+5.883 

+4.439 

+0.890 

+3.747 

+18.963 

+8.214 

+31.470 

+10.409 

+8.953 

Time of Day 

14:18:07.633 

14:20:15.422 

14:03:01.615 

14:04:58.666 

14:06:56.113 

14:09:23.950 

14:11:44.652 

14:13:50.072 

14:16:00.830 

14:18:10.792 

14:20:18.739 

14:03:12.231 

14:05:26.763 

14:07:36.693 

14:09:47.432 

14:11:56.291 

14:14:06.526 

14:16:17.166 

14:18:29.879 

14:20:45.741 

14:03:15.978 

14:05:32.957 

14:07:52.649 

14:10:12.858 

14:12:36.644 

14:14:59.506 

14:17:20.924 

14:19:38.793 

14:03:39.492 

14:05:50.118 

14:08:04.491 

14:10:34.080 

14:12:52.920 

14:15:35.016 

14:17:56.051 

14:20:15.630 

14:03:20.530 
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Saku Staadionikross 2024 

MX15; MX25A; MX25B 

1. Võistlussõit 12 minutit + 2 ringi 

Race (12:00 and 2 Laps) started at 14:01:24 

Saku-Männiku krossirada 2.000 km 

12/10/2024 13:50 
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